PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG, BRIK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS 
LTDA (79.788.766/0027-71). 
Objeto: O objeto do presente contrato é a compra de kit enxoval bebê, que deve ser 
executado conforme condições do termo de referência. 
Valor: R$ 8.384,74 (oito mil e trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos). 
Vigência: O prazo de vigência é de 12 meses, contado a partir do primeiro dia útil 

subsequente à assinatura do contrato. 

Assinatura: 23 de setembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura